
Kupní smlouva
č. 21115004347

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710

CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní zaměstnanec:

č. tel
e-mailová adresa:
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:

VZ 6848
500 02 Hradec Králové

(dále jen „kupující")

a

CENTRUM PRIVESU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstřílai vedená u Městského sondu v Praze, C302248
Sídlo: Kokořínská 1623/100, Mělník 276 01
IČO: 07513836
DIČ: CZ07513836
Zastoupená: Vladimírou Kozákovou, jednatelkou
Bankovní spojení: Komerční banka Mělník
Číslo účtu: 115-8058500207 / 0100
IBAN: CZ05 0100 0001 1580 5850 0207
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Kontaktní osoba: Vladimíra Kozáková,

č. tel.:

i



e-mailová adresa: info@centrumprivesu.cz 
datová schránka eevktki 

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ") uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je pořízení majetku/ techniky přívěs kategorie Ol a přívěs 
kategorie 02 (2 ks přívěs pro přepravu psů - malý a 1 ks přívěs pro přepravu psů - 
velký) k zabezpečení schopnosti Centra vojenské kynologie přepravovat služební psy 
k zajištění plnění úkolů se služebními psy v oblasti vojenské kynologie ve prospěch 
MO na území České republiky i mimo něj.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto 

smlouvou 2 ks přívěsů pro přepravu psů - malého typu: WT-METALL 
THERMO 4 BLACK AND WHITE TANDEM a 1 ks přívěsů pro přepravu 
psů - velkého typu: WT-METALL CAMPEON 6 TANDEM dle parametrů 
uvedených v příloze č. 1 (dále jen „zboží") v této smlouvě sjednané jakosti 
a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace dodaného zboží je uvedena v příloze č. 1. technická specifikace 
zboží.

3.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží nové, nepoužívané, nerenovované, 
funkční, homologované, splňující technické podmínky provozu vozidel na 
pozemních komunikacích v ČR a v zemích EU a které bude odpovídat platným 
technickým normám a předpisům výrobce.

3.4 Prodávající je povinen při přejímce zboží dle čl. VI. Smlouvy předat kupujícímu 
provozní a technickou dokumentaci v písemné formě v českém jazyku v souladu se 
zákonem č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění. Dále požadujeme 
dodání dokladů nezbytných k převzetí a užívání techniky v českém jazyce:

a) technický průkaz

b) provozní dokumentaci

2



c) dokumentaci k údržbě a provozu vozidla

d) seznam doporučených typů desinfekčních prostředků k použití pro desinfekci

nástavby včetně vnitřních boxů

d) seznam autorizovaných servisů včetně uvedení jejich adres a tel. spojení

e) prohlášení o shodě podle zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených
výrobků při jejich dodání na trh ve znění pozdějších předpisů.

f) servisní knížka

g) záruční listy (součást servisní knížky)

h) příručka pro údržbu a obsluhu

i) seznam výbavy a příslušenství

j) průvodní doklady

k) doklad nebo prohlášení prokazující, že je zboží nové, nepoužité, nepoškozené,
nerepasované a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než 1 rok

od data dodání.

(vše dále jen „dokumentace").

3.5 V příručce pro údržbu a obsluhu k zajištění minimálních opatření k ochraně
zdraví při práci musí být zapracována bezpečnostní a hygienická opatření, tj. systém
úklidu a desinfekce vnitřního prostoru přívěsu.

Provozní dokumentace musí dále obsahovat kompletní informace vyplývající
z platných zákonů v oblasti ochrany životního prostředí a stanovení konečného
způsobu nakládání po ukončení doby životnosti výrobku.

3.6 Prodávající je povinen zboží odevzdat v místě a čase plnění v souladu s článkem
V. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

3.7 Prodávající zabezpečí instruktáž min. dvou zástupců centra vojenské kynologie
Chotyně (kontaktní osoba: kapitánka o
způsobu použití a údržby zařízení v délce trvání min. 1-2 hodin na dodaném zařízení
v místě dodání (NS 684830 Chotyně, Chotyně 463 34) za přítomnosti zástupce
prvotního příjemce NS 551210 Štěpánov. Instruktáž bude provedena v rámci
přejímky zboží a potvrzení o jejím provedení bude součástí přejímajícího protokolu.

3.8 Přívěsy pro přepravu psů musí být v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb. o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č.
168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č.
341/2014 Sb. o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách



provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Konstrukční řešení musí být v souladu se zněním zákona č. 246/1992 Sb. na ochranu
zvířat proti týrání, zejména část třetí, kde se upravuje ochrana zvířat při přepravě a
zákona č. 166/199 Sb. o veterinární péči.

3.9 Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží, které bude předmětem
katalogizace dle čl XI. Odst. 11.12 smlouvy, též stanovisko vydané Úřadem pro
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění
katalogizační doložky (dále jen „ÚŘ OSK SOJ").

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl.
III. smlouvy, a to ve výši:

658 240,- Kč včetně DPH

(slovy: šestsetpadesátosmtisícdvěstěčtyřicet korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 544 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
114 240,00 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Kupní cena za 1 ks přívěs pro přepravu psů - malý THERMO 4
BLACK AND WHITE TANDEM ) č bez DPH

4.4 Kupní cena za 1 ks přívěs pro přepravu psů - velký (WT-METALL THERMO 6
CAMPEON TANDEM ) Kč bez DPH.

4.5 Prodávající se zavazuje, že uvedené zboží bude dodáno v souladu se zákonem č.
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších
předpisů. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s pořízením
a předáním techniky uživateli, zejména náklady na provozní kapaliny, dopravu
a instruktáž. Požadujeme silniční přepravu. Přepravu zabezpečit prodávajícím
na náklady prodávajícího.

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen doručit zboží nejpozději do 30. listopadu 2021. Tato
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

5.2 Místem plnění je NS 684830 Chotyně, 463 34 Chotyně. Osobou odp
kupujícího pro převzetí zboží je náčelník NS 551210 Štěpánov, tel.

4



nebo jím pověřená osoba, přičemž předání a
pře pce konečného uživatele kapitánky
Ing. nebo jí pověřené osoby. Předání
techniky proběhne v předem vzájemně domluvených termínech.

5.3 Předání techniky proběhne v předem vzájemně domluvených termínech,
s ohledem na povinnost zaškolení, instalaci a uvedení do provozu.

5.4 V rámci předání zboží bude provedena instruktáž dle čl. III odst. 3.7 smlouvy.
Potvrzení o jejím provedení bude součástí přejímajícího protokolu.

VI. Dodací podmínky

6.1 Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle článku III. této smlouvy je
považována za splněnou provedením přejímky příjemcem či jeho pověřeným
zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle
článku V. odst. 5.2

6.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.3 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací
doklad, kterým je dodací list, s uvedením data provedení přejímky. Toto datum
je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle
článku V. odst. 5.1 smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímajícího
protokolu, který přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky
přejímajícího protokolu (dodacího listu) obdrží příjemce. V přejímajícím
protokolu (dodacím listu) prodávající uvede označení zboží, množství
odevzdaného zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede taktéž své čitelné
jméno a podpis. Součástí přejímacího protokolu musí být také záznam o
zprovoznění zboží, předvedení jeho funkčnosti a seznámení obsluhy
s pořizovaným zbožím.

6.4 Prodávající je povinen předložit při odevzdání zboží, které bude předmětem
katalogizace dle čl. XI. odst. 11.12 této smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř
OSK SOJ") k naplnění katalogizační doložky.

6.5 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží
náhradním plněním.

6.6 Smlouvu podepíše statutární orgán prodávajícího elektronickým podpisem v e-
tržišti.

5



VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího 
dokladu po odevzdání a převzetí kompletní dodávky zboží, dodá kupujícímu ve 
dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle 
platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura 
obsahovat tyto údaje:

a) označení dokladu jako faktura, popřípadě daňový doklad,

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

c) datum uskutečnění zdanitelného plnění

d) příjemce a místo odevzdání zboží

e) IČO a DIČ smluvních stran

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,

h) odběratele - Česká republika, Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 
Tychonova 1,160 01 Praha 6,

i) konečný příjemce pro účely fakturace, kterým je VZ 6848 Hradec Králové;

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímacího dokladu;

b) kopii kladného stanoviska vydaného ÚŘ OSK SOJ k naplnění katalogizační 
doložky.

7.4 Splatnost faktury je min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu,

7.5 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícímu.

7.6 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávajícímu vystaví novou 
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen

6



novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury prodávajícímu.

7.7 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.8 Adresa pro doručování písemností: NS 551210 Štěpánov, Nádražní 13, 783 13 
Štěpánov.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu 
nebo účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců nebo 100 000 najetých km ode dne 
provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. Reklamaci je oprávněn uplatňovat statutární 
orgán konečného uživatele nebo jím pověřený zástupce.

7



9.4 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 28 dnů ode dne doručení 
reklamačního protokolu a vadného zboží prodávajícímu do sjecinaného 
servisního zařízení prodávajícího (výrobce) na náklady dodavatele.

9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží 
v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. 
písm. c), d) nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 25 000,-Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
300,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované 
v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351 /2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 
1970 OZ.

10.5 V případě, že prodávající nezabezpečí instruktáž ve smyslu ustanovení čl. III. 
odst. 3.7, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na 
to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodlení v plné výši.



XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 
osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního 
nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, 
souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou 
ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto 
smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli 
písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné

9



podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení 
o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

11.12 Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně - závazkového vztahu bude 
předmětem katalogizace podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění 
obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. č. 309/2000 Sb/'). 
K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny stanovené položky dodá Úřadu 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř 
OSK SOJ") v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky 
(příloha č. 2 smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke 
katalogizaci (dále jen „SPÚK"). Dále na všechny stanovené položky majetku 
charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemi mimo NATO a Tier 
2, dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV") 
zpracovaných katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí 
plnění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na 
samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat.

11.13 Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické 
dokumentace zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech1

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že 
prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají

10



skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení;"/nebo porušil či. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 
prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 50 dní;

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z 
této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

13.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným „Dodatek ke Smlouvě" podepsaný podpisy statutárních 
orgánů nebo zmocněných zástupců obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce 
kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických 
nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Smluvní strany se ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy 
uvedené v čl. 1 této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti 
potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou 
zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, 
má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se 
smluvní strana se o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují 
na doručování sjednané v čl. V odst. 5.2 této Smlouvy.

13.4 V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto 
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa 
podnikání, nebo doručovací adresy prodávajícího je tento povinen neprodleně

11



tuto skutečnost oznámit kupujícímu. Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, 
platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy.

13.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

13.6 Tato Smlouva má dvanáct očíslovaných stran a dvě přílohy o třech stranách, 
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

- Příloha č. 1 - technická specifikace zboží (2 strany)

- Příloha č. 2 - katalogizační doložka (1 strana)

13.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou. V případě, že celková hodnota plnění Smlouvy je vyšší než 50 000 Kč 
bez DPH, nabývá Smlouva, její doplňky a změny, platnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

13.8 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě 
smluvní strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.

Kupující:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
plukovník gšt. Ing. Ladislav ŠLECHTA, M5S 

podepsáno elektronicky

Prodávající:

Jednatelka 
Vladimíra Kozáková 

podepsáno elektronicky

Vladimíra 
Kozá ková

Digitálně podepsal 
Vladimíra 
Kozáková 
Datum: 2021.08.30 
14:26:57 +02'00'

12



Příloha c. 1 smlouvy č. 21115004347

Přívěs pro přepravu psů malý

minimální technické parametry a vybavení: | nabídnutá technika upřesněni některých parametrů

popis

Přívěs kategorie Ol pro silniční přepravu služebních psů plemen Německý ovčák a 
Belgický ovčák.Výrobek musí smlňovat technické podmínky provozu vozide na 
pozemních komunikacích v ČR a v zemích EU. Přívěs určený k přepravě 4 
služebních psú.

WT-METAI.L THERMO 4 BLACK AND WHITE TANDEM

hmotnost
max. celková hmotnost do 750 kg

600 kg

dvounápravový (nápravy uprostřed za sebciu) ✓
možnost připojení k tažnému vozidlu např. LR 110, LR Díscovery nebo Ford
Connect vybaveného zadním závěsným zařízením k tažení přívěsů íso koule 50 mm 
za osobní auto (dle TP přívěs nebrzděný do 750kg)

✓

podvozek
podpěrné kolečko na oji přívěsu z důvodu snadné manipulace s odpojeným 
přívěsem

♦/

zajištění proti převrácení * překlopeni dozadu, výškově nastavitelná opěra ✓
protikorozní úprava celé konstrukce přívěsu ✓
musí splňovat podmínky zákona č, 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel 
ne pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ✓

nástavba

nástavba vyrobena z izolovaných panelů, min. tloušťka 25 mm 25 mm
vnitřní stěny hladké, snadno omyvatelné, odolné proti poškrábáni ...........✓
vnitřní stěny nástavby včetně jednotlivých boxů pro psy musí být odolné vůči 
oěžným dezinfekčním prostředkům ✓

vnitřní osvětlení boxů, osvětlení ve vnitřních úložných prostorech boxů včetně 
střešních úložných prostorů musí být zajištěna hodnota udržované osvětleností 
E,„~!00 -120 ix

100 Ix

vnitřní prostory odvětrané pomocí náporové ventilace ✓
13pinová elektroinstalace ✓
eiektroventilátor min. 500 m Vhod. včetně odpovídajícího solárního dobíjeni 
(panelu)

500 m3/hod

přední úložný uzamykatelný box ✓
v horní části nástavby uzamykatelný úložný prostor, minimální výška 200 mm 200 mm
rámy vstupních otvorů a dveřních křídel provedení z nerezavějícího pevného 
kovového materiálu

✓

panty boční uchycení z nerezavějícího pevného kovového materiálu ✓
každý kotec samostatné uzamykatelné dveře s možností aretace pro ventilaci 
a vnitřní mřížové nerezové samostatně uzamykatelné dveře

4/

rozměry boxů minimálně: vnitřní šířka 600 mn, délka 850 mm, výška 650 mm délka 960 mm x šířka 600 mm x výška 700 mm

boxy vybaveny vyjímatelnými dřevěnými rošty ✓

2 kusy přenosných zdrojů osvětlení (např. montážní lampy na magnetický úchyt) ✓

2 páry ochranných rukavic ✓
2 páry rukavic odolných pro desinfekčním prostředkům ✓

další požadavky

Přívěsy dodat s povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování
technické způsobilostí a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích,ve zněni pozdějších předpisů a plněni požadavků z hlediska zákonů 
v oblasti ochrany zvířat

✓

Přívěsy pro přepravu psů musí být v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb. o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona i. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu 
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

✓

Konstrukční řešení musí být v souladu se zněním zákona č. 246/1992, na ochranu
zvířat proti týráni, zejména část třetí, kde se upravuje ochrana zvířat pří přepravě a 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči.

✓



Přívěs pro přepravu psů velký

minimální technické parametry a vybavení: nabídnutá technika upřesnění některých parametrů

popis

Přivěs kategorie 02 pro silniční přepravu služebních psů plemen Německý ovčák a 
Belgický ovčák.Výrobek musí smlňovat tecnnické podmínky provozu vozidel na 
pozemních komunikacích v ČR a v zemích EU. Přívěs určený k přepravě 6 
služebních psů.

WT-METAIL THERMO 6 CAMPEON TANDEM

hmotnost max. celková hmotnost do 2500 kg 1300 kg

podvozek

dvounápravový (nápravy uprostřed za sebou) ✓
možnost připojeni k tažnému vozidlu VW Transportér vybaveného zadním
závěsným zařízením k taženi přívěsů iso koule 50 mm za osobní auto (dle TPpřivěs 
bríděný do 2500 kg}

✓

podpěrné kolečko na ojí přívěsu z důvodu snadné manipulace s odpojeným
přívěsem ✓
zajištěni proti převrácení - překlopení dnzadu, výškově nastavitelná opéra ✓
vybavení brzdovým systémem ✓
protikorozni úprava celé konstrukce přívěsu ✓
musí splňovat podmínky zákona č. 56/2001 Sb. o podminkácn provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ✓

nastavba

nástavba vyrobena z izolovaných panelů, min. tloušťka 25 mm 25 mm
vnitřní stěny hladké, snadno omyvatelné, odolné proti poškrábání ✓
vnitřní stěny nástavby včetně jednotlivých boxů pro psy musí být odolné vůči
běžným dezinfekčním prostředkům ✓

vnitřní osvětlení boxů, osvětlení ve vnitřních úložných prostorech boxů včetně
střešních úložných prostorů musí být zajištěna hodnota udržované osvétlenosti 
E„»100-I20lx

100 Ix

vnitřní osvětlení boxů, vnitřní osvětlení střešního úložného prostoru
vnitřní prostory odvětrané pomoci náporové ventilace ✓
13pinová elektroinstalace ✓
elektroventílátor min. 500 m ' hod včetně odpovídajícího solárního dobíjení 
(panelu) 2x ventilátor 500 m3/hod

přední úložný uzamykatelný box ✓

v horní části nástavby uzamykatelný úložný prostor, minimální výška 200 mm 200 mm

rámy vstupních otvorů a dveřních křídel provedeni z nerezavějícího pevného
kovového materiálu ✓

panty boční uchycení z nerezavějícího pevného kovového materiálu ✓
každý kotec samostatné uzamykatelné dveře s možností aretace pro ventilaci
s vnitřní mřížové nerezové samostatně uzamykatelné dveře ✓

rozměry boxů minimálně: vnitřní šířka 600 mm, délka 850 mm, výška 650 mm délka 960 mm x šířka 600 mm x výška 700 mm

boxy vybaveny vyjímatelnými dřevěnými rošty ✓

2 kusy přenosných zdrojů osvětlení (např. montážní lampy na magnetický úchyt) ✓

2 páry ochranných rukavic ✓
2 páry rukavic odolných pro desinfekčním prostředkům ✓

další požadavky

Přívěsy dodat s povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalovaní
technické způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích,ve znění pozdějších předpisů a plněni požadavků z hlediska zákonů 
v oblastí ochrany 2vířat

✓

Přívěsy pro přepravu psů musí být. v souladu se zákonem i. 56/2001 Sb. o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 
168/1999 Sb., o pojištěn: odpovědností za škodu zaůsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu 
vozidla), ve zněni zákona £. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 'vyhlášky č. 
341/2014 Sb., o schvalováni technické způsobilosti o o technických podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

✓

Konstrukční řešení musí být v souladu se zněním zákona č. 246/1992, na ochranu
zvířat proti týráni, zejména část třetí, kde se upravuje ochrana zvířat při přepravě a 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči.

✓



PM\oWo.l WASOOLSxsi

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které
podléhají katalogizaci podle zásad Kodiftkačního systému NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému
katalogizace majetku v ČR (dále jen ..JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace
majetku Úřadu pro talogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na
e-mailovou adresu lo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 *

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalou.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetkuje:

a) fotografie reálné zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů’:

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG. rozlišení do 1024x768 bodů. nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdK.VI v termínu nejpozději 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek katalogizační agenturou4 5každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v ČR nebo zemích mimo NATO čí Tier 22 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce L.NC) nejpozději 15 dnů před fyzickým
dodáním majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách,
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a
zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky".

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po
ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

TEL.:
E-MA
INTERNET:

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1 únoru 2020.

: Zákon 309/2000 Sb. § 14. bod 2

' Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS
' Fvzícka nebo právnická osoba, držitel osvědčeni podle zákona č. 309/2000 Sb . o obranné standardizaci, katalogizací a státním

ověřování jakosti výrobků a služeb určenveh k zajištěni obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních
agentur umístěn na www,okm.annv.cz..

5 Aktuální seznam zemi NATO, Tier 2 a Tier i viz odkaz na wwvv.fíkm.anns ez. odkaz na svww.nato.inl/stmeluf AC/l 35/wdcome.htin


